
Akreditācijas ekspertu 
komisijas informācija

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Rīgā, 2022.gada 12. septembrī

Futbola skola “Ikšķile” vecākiem

Cienījamie vecāki!

Informējam, ka laikā no 2022.gada 19.septembra līdz 22.septembrim notiks 
Jūsu skolas/izglītības iestādes akreditācija un izglītības iestādes vadītājas 
profesionālās darbības novērtēšana. Ja šajā laika periodā Jums ir vēlme 
sazināties ar akreditācijas komisiju un informēt par Jūs interesējošiem 
jautājumiem, aicinām sūtīt informāciju līdz 21.septembra plkst. 16.00, rakstot 
uz e-pastu: natalija.gerina@ikvd.gov.lv.

Informējam, ka pēc 21.septembra saņemtās vēstules akreditācijas komisijai 
nebūs iespēja izvērtēt un pieņemt zināšanai akreditācijas vajadzībām, jo būs 
noslēdzies informācijas ieguves termiņš skolas / izglītības iestādes kvalitātes 
vērtēšanai.

Saskaņā ar akreditācijas darba plānojumu, rezultāti kopā ar ziņojumu būs 
pieejami pēc 
2022.gada 28.oktobra. Šajā laikā komisija ar skolas / izglītības iestādes 
atbalstu Jums nosūtīs informatīvu vēstuli par būtiskākajiem akreditācijas 
rezultātiem.

Vēlot skolai un Jums sekmīgu akreditāciju
un labu veselību,

Ekspertu komisijas vadītāja
Natālija Geriņa


